2022

43 Juara 2 Standar Sprint 500 M ,,Juara 3 Standar Circuit 200 M Sepatu roda 2022

44 Juara Harapan 3 Lomba Membaca Puisi 2022

45 Juara Harapan 2 Lomba Tahfidz Qur'an 2022

46 Juara 2 Standar Sprint 500 M Sepatu roda Jakarta Open 2022 2022

47 II MHQ DAN LCC PAI GEBYAR MUHARRAM 1444 H / 2022 M 2022

48 Juara harapan 1 Tahfidz Qur'an 2022

49 Moci Sukabumi sebagai Waridsan Budaya Takbenda Indonesia 2022

Kelurahan Cisarua

50 Juara Terbaik Perpustakaan Desa/Kel 2022

Dinas Kesehatan

51
Kab/Kota mencapai kedua target NPAFP Rate dan Discarded ( Bukan Campak-Bukan
Rubela) Rate :